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REZULTATI / RESULTSREZULTATI / RESULTSREZULTATI / RESULTSREZULTATI / RESULTS



Velenje, 31.08.2016

21. Mednarodni atletski miting "Velenje 2016"

člani, palica / men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

31.8.2016, 19:15

CRO1993HORVAT Ivan 5,60101.

SLO1994RENNER Robert 5,50113 33412.

NOR1995DOLVE Eirik 5,50503.

LAT1986ARENTS Markes 5,40484.

CZE1992POSEKANY Lukas 5,20215.

SLO1996TIČAR Ambrož 5,0077 160346.

CRO1992PETRIČEVIĆ Josip 4,80137.

AUT1996ENDER Sebastian 4,8028.

SLO1999DOBERŠEK Rok DNS56 17331

ITA1984BONI Marco DNS40
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člani, 100 m / men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,1m/s

Reak.čas
React Time

31.8.2016, 19:40

SLO1997JAMNIK Maks 11,4660 46321. 0,157

SLO1998OVNIČEK Tilen 11,5473 160652. 0,128

SLO1997MEDVEŠEK Grega 11,6069 148133. 0,191 11,593

SLO1998HORVAT Marko 11,9958 154324. 0,219

SLO1998MUROVEC Jakob DNS72 4919

31.8.2016, 21:11:58

2 / 9
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 31.08.2016

21. Mednarodni atletski miting "Velenje 2016"

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

Reak.čas
React Time

SLO1996LEBAN Enej 10,7667 166131. 0,160

AUT1996HASLAUER Christoph 10,9232. 0,167

SLO1995MORETTI Ahac 11,0770 145143. 0,122

SLO1996VRHUNEC Enej 11,1479 122814. 0,123

SLO1997PUC Matej 11,2174 147505. 0,132

SLO1998KOLENC Mitja 11,6064 175026. 0,177 11,595

SLO1996MURN Blaž DNS71 16873

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,2m/s

Reak.čas
React Time

JAM1993FORTE Julijan 10,15421. 0,144

NED1987BOCKAIRE Solomon 10,29492. 0,132

GER1994DOMOGALA Patrick 10,49303. 0,135

BAR1987GITTENS Ramon 10,5444. 0,154

SVK1996VOLKO Jan 10,641095. 0,169

SLO1992BRULC Blaž 10,9655 32756. 0,148

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 11,02127. 0,146

SLO1995KRAMBERGER Jan DQ65 14713 162/7

 162/7 napačen štart

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

JAM1993FORTE Julijan 10,15421.

NED1987BOCKAIRE Solomon 10,29492.

GER1994DOMOGALA Patrick 10,49303.

BAR1987GITTENS Ramon 10,5444.

SVK1996VOLKO Jan 10,641095.

SLO1996LEBAN Enej 10,7667 166136.

AUT1996HASLAUER Christoph 10,9237.

SLO1992BRULC Blaž 10,9655 32758.

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 11,02129.

SLO1995MORETTI Ahac 11,0770 1451410.

SLO1996VRHUNEC Enej 11,1479 1228111.

SLO1997PUC Matej 11,2174 1475012.

SLO1997JAMNIK Maks 11,4660 463213.

SLO1998OVNIČEK Tilen 11,5473 1606514.

SLO1997MEDVEŠEK Grega 11,6069 1481315. 11,593

SLO1998KOLENC Mitja 11,6064 1750216. 11,595

SLO1998HORVAT Marko 11,9958 1543217.

SLO1995KRAMBERGER Jan DQ65 14713 162/7

SLO1998MUROVEC Jakob DNS72 4919

SLO1996MURN Blaž DNS71 16873

31.8.2016, 21:11:58
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 31.08.2016

21. Mednarodni atletski miting "Velenje 2016"

člani, 400 m / men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

31.8.2016, 20:20

SLO1999GRKMAN Jure 48,6957 41181. 0,191

SLO1996JAMNIK Jan 49,5159 8022. 0,147

SLO1991KNAP Krištof 50,8862 148683. 0,256

HUN1982TAKACS Akos DNF33 0,325

CRO1993DIKLIĆ Toni DNS9

SLO1997ROBIDA Blaž DNS75 17586

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

JAM1992MCDONALD Rusheen 45,90431. 0,191

POL1993ZALEWSKI Karol 46,57512. 0,188

CRO1994RUŽIĆ Mateo 47,70143. 0,214

CRO1986VINCEK Željko 48,12154. 0,235

SLO1991JERAS Jernej 48,5861 34005. 0,160

BIH1996MALKOČEVIĆ Rusmir 48,6856. 0,207

SLO1994VALIČ Lovrenc 49,9678 120977. 0,171

skupno / overallčlani, 400 m / men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

JAM1992MCDONALD Rusheen 45,90431.

POL1993ZALEWSKI Karol 46,57512.

CRO1994RUŽIĆ Mateo 47,70143.

CRO1986VINCEK Željko 48,12154.

SLO1991JERAS Jernej 48,5861 34005.

BIH1996MALKOČEVIĆ Rusmir 48,6856.

SLO1999GRKMAN Jure 48,6957 41187.

SLO1996JAMNIK Jan 49,5159 8028.

SLO1994VALIČ Lovrenc 49,9678 120979.

SLO1991KNAP Krištof 50,8862 1486810.

HUN1982TAKACS Akos DNF33

SLO1997ROBIDA Blaž DNS75 17586

CRO1993DIKLIĆ Toni DNS9

31.8.2016, 21:11:58
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 31.08.2016

21. Mednarodni atletski miting "Velenje 2016"

člani, 200 m / men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,4m/s

Reak.čas
React Time

31.8.2016, 20:40

NED1987BOCKAIRE Solomon 20,37491. 0,154

GER1994DOMOGALA Patrick 20,91302. 0,136

AUT1996HASLAUER Christoph 22,2133. 0,169

SLO1992BRULC Blaž 22,2355 32754. 0,155

SLO1998KOLENC Mitja 23,1464 175025. 0,212

SLO1997JAMNIK Maks 23,4260 46326. 0,148

SLO1998OVNIČEK Tilen DNF73 16065 0,160

SLO1998HORVAT Marko DNS58 15432

člani, 800 m / men, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

31.8.2016, 20:50

HUN1988KOLOSSVARY Istvan 1:52,54321.

SLO1993ZVER Aleš 1:53,1583 34752.

SLO1995ZALOKAR Lucijan 1:53,5182 149623.

SLO2000VUKOVIČ Jan 1:53,6481 160834.

SLO1997MARŠ Domen 1:54,4868 167685.

SLO1994KRAMER Jan 1:54,9966 132406.

SLO1990BREŠAN Jan 1:55,8453 10427.

SLO1990BREZNIK Jan 1:57,0754 34538.

CRO1996IVANČIĆ Daniel DNS11

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

BIH1991TUKA Amel 1:46,7971.

ITA1989BENEDETTI Giordano 1:47,23392.

CZE1990KUBISTA Jan 1:47,52193.

AUS1986RISELEY Jeffery 1:47,5714.

HUN1994VINIDCS Balazs 1:47,66345.

SLO1995PETRAČ Jan 1:47,84114 34326.

SVK1986REPCIK Jozef 1:47,981087.

BIH1993MUJEZINOVIĆ Abedin 1:49,3868.

ITA1988CRESPI Merihun 1:49,45419.

SLO1993RUDOLF Žan 1:55,5876 363810.

31.8.2016, 21:11:59
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 31.08.2016

21. Mednarodni atletski miting "Velenje 2016"

skupno / overallčlani, 800 m / men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

BIH1991TUKA Amel 1:46,7971.

ITA1989BENEDETTI Giordano 1:47,23392.

CZE1990KUBISTA Jan 1:47,52193.

AUS1986RISELEY Jeffery 1:47,5714.

HUN1994VINIDCS Balazs 1:47,66345.

SLO1995PETRAČ Jan 1:47,84114 34326.

SVK1986REPCIK Jozef 1:47,981087.

BIH1993MUJEZINOVIĆ Abedin 1:49,3868.

ITA1988CRESPI Merihun 1:49,45419.

HUN1988KOLOSSVARY Istvan 1:52,543210.

SLO1993ZVER Aleš 1:53,1583 347511.

SLO1995ZALOKAR Lucijan 1:53,5182 1496212.

SLO2000VUKOVIČ Jan 1:53,6481 1608313.

SLO1997MARŠ Domen 1:54,4868 1676814.

SLO1994KRAMER Jan 1:54,9966 1324015.

SLO1993RUDOLF Žan 1:55,5876 363816.

SLO1990BREŠAN Jan 1:55,8453 104217.

SLO1990BREZNIK Jan 1:57,0754 345318.

CRO1996IVANČIĆ Daniel DNS11

članice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s

Reak.čas
React Time

31.8.2016, 19:10

CRO1984IVANČEVIĆ Andrea 13,02171. 0,140

CRO1991LONČAREK Ivana 13,63182. 0,172

HUN1992KEREKES Greta 14,14363. 0,112

SLO1997OKORN Nika 15,2096 146344. 0,187

SLO1997OKORN Nadja 15,2795 146335. 0,183

UKR1992SHKURAT Oksana DNS112

31.8.2016, 21:11:59
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 31.08.2016

21. Mednarodni atletski miting "Velenje 2016"

članice, disk-1 / women, discus

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

31.8.2016, 19:10

SLO1996DOMJAN Veronika 56,3587 145911.

SLO1996GORNIK Živa 45,6688 163972.

CZE1983SLAVIKOVA Marketa 42,88263.

SLO2000PAJT Esma 32,5997 171994.

SLO1999LAMPRET Urška 31,5191 12605.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. DOMJAN Veronika 56,35 55,56 56,13 54,27 53,58 56,18

2. GORNIK Živa 42,89 42,44 45,66 43,38 41,74 44,42

3. SLAVIKOVA Marketa 39,68 42,88 41,57 X 42,43 41,73

4. PAJT Esma 32,59 31,36 31,84 29,35 X X

5. LAMPRET Urška 30,13 30,62 31,34 30,79 31,51 29,72

članice, daljina / women, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

31.8.2016, 20:00

GER1988BAUSCHKE Melanie 6,21311.

UKR1991LUNYOVA Anna 6,181112.

CZE1981KORESOVA Jana 6,11223.

SLO1999BEDRAČ Maja 6,0084 123854.

CZELESNIKOVA Natalie 5,58245.

SLO2000UDE Nika 5,44104 147846.

SLO1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,2899 162387.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. BAUSCHKE Melanie X 6,01 6,11 5,93 6,20 6,21+0.6 +0.5 -0.1 +0.5 +0.4

2. LUNYOVA Anna X 6,17 5,99 6,18 6,14 5,96+0.8 -0.0 +0.2 +0.6 +0.3

3. KORESOVA Jana 6,00 6,11 X 6,02 5,98 6,06+0.7 +0.6 -0.1 +0.3 +0.5

4. BEDRAČ Maja 5,80 6,00 5,91 6,00 4,33 5,95+0.7 +0.8 +0.2 -0.0 +0.0 +0.5

5. LESNIKOVA Natalie 5,44 5,47 5,58 2,81 5,40 X+0.4 +0.7 +0.5 -0.0 -0.0

6. UDE Nika 5,36 X X X 5,44 X+0.5 -0.0

7. PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,28 5,23 5,28 5,17 X 5,28+0.3 +0.7 +0.7 +0.1 +0.5

31.8.2016, 21:12:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 31.08.2016

21. Mednarodni atletski miting "Velenje 2016"

članice, 400 m / women, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

31.8.2016, 20:05

SLO1995BENKO Anja 55,6285 115001. 0,228

SLO1992SMONKAR Jerneja 55,63101 32092. 0,345

CZE1992LEPESKOVA Klara 56,65233. 0,215

SLO2000OCVIRK Tija 57,1894 127964. 0,214

SLO1999VIDRIH Urška 58,58105 156855.

SLO1996DOMJAN Doroteja 59,3386 145906. 0,228

SLO1998KOPUN Sabina 1:00,6290 172607. 0,456

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

JAM1988MCPHERSON Stephanie 51,02461. 0,208

JAM1986DAY Christine 51,78442. 0,290

JAM1994JACKSON Shericka 52,14453. 0,337

JAM1987SPENCER Kaliese 52,61474. 0,283

SVK1988PUTALOVA Iveta 53,841105. 0,461

CRO1984BANOVIĆ Anita 54,98166. 0,275

SLO1996HORVAT Anita 55,3889 131377. 0,280

skupno / overallčlanice, 400 m / women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

JAM1988MCPHERSON Stephanie 51,02461.

JAM1986DAY Christine 51,78442.

JAM1994JACKSON Shericka 52,14453.

JAM1987SPENCER Kaliese 52,61474.

SVK1988PUTALOVA Iveta 53,841105.

CRO1984BANOVIĆ Anita 54,98166.

SLO1996HORVAT Anita 55,3889 131377.

SLO1995BENKO Anja 55,6285 115008.

SLO1992SMONKAR Jerneja 55,63101 32099.

CZE1992LEPESKOVA Klara 56,652310.

SLO2000OCVIRK Tija 57,1894 1279611.

SLO1999VIDRIH Urška 58,58105 1568512.

SLO1996DOMJAN Doroteja 59,3386 1459013.

SLO1998KOPUN Sabina 1:00,6290 1726014.

31.8.2016, 21:12:00
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Velenje, 31.08.2016

21. Mednarodni atletski miting "Velenje 2016"

članice, kopje / women, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

31.8.2016, 20:20

SLO1981RATEJ Martina 61,03100 23301.

CZE1990OGRODNIKOVA Nikola 56,26252.

BLR1993KORZH Tatsiana 53,8183.

SLO1995MIHELIČ Katja 52,5993 129224.

HUN1991ORMAY Aniko 49,52385.

CZEVYTLACILOVA Tereza 45,101156.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. RATEJ Martina 56,77 58,03 57,59 57,87 61,03 60,74

2. OGRODNIKOVA Nikola X 55,16 56,26 X 55,87 X

3. KORZH Tatsiana X 44,65 50,05 53,81 X X

4. MIHELIČ Katja 52,59 50,07 51,06 51,04 50,33 X

5. ORMAY Aniko 46,54 49,52 X 47,37 46,83 X

6. VYTLACILOVA Tereza 45,10 X X X X X

članice, 200 m / women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Država
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,2m/s

Reak.čas
React Time

31.8.2016, 20:35

GBR1993WILLIAMS Jodie 23,18291. 0,137

SLO1989MIHALINEC Maja 23,2492 21152. 0,254

GBR1985ADEOYE Margaret 23,71283. 0,187

SLO1998ZUPIN Agata 24,28106 168354. 0,161

SLO2000ŠČANČAR Tami 24,42102 161295. 0,184

HUN1987KAPTUR Eva 24,66356. 0,191

SLO1998PODBEVŠEK Tea 25,7498 128257. 0,200

31.8.2016, 21:12:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start


